
 

  

  

 IL DIRETTORE  

  

VISTO il Bando per affidamento di attività didattico integrative di insegnamento per il corso di Laurea in 
Scienze Gastronomiche per l’a. a. 2020/2021, rivolto a Professori Ordinari, Professori Associati e 
Ricercatori universitari registrato e pubblicato in Albo on line di Ateneo con n. 857/2020;  

CONSIDERATO che non sono pervenute domande in risposta al predetto bando entro il termine di 
scadenza del 21.07.2020; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento  

DECRETA 

1) la procedura relativa al Bando di selezione in premessa (reg. Albo on line n. 857/2020) è 
dichiarata deserta. 

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 
Il Direttore Dipartimento 
Prof. Gabriele Costantino 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

   

 

  

  




		2020-11-10T15:13:14+0100
	IT
	Gabriele Costantino




